
UCHWAŁA NR XLV/312/2021
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 września 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/201/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kłodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 4 ust. 1 - 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kole, Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/201/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kłodawa zmienia się § 17 ust. 1 pkt 1) lit. d) 
załącznika nr 1 do uchwały w ten sposób, iż otrzymuje brzmienie: 

„d) popiół - nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od 1 września do 31 maja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: OAFPD-WCTNK-YIEDF-UWLBO-RDEXC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kłodawa, służy wykonaniu ustawowego obowiązku 
wynikającego z art. 4 ust. 1 - 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888). Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana w obowiązującym Regulaminie, wynika 
z dokonania wnikliwej analizy potrzeb mieszkańców w zakresie odbioru odpadów komunalnych - popiołu, 
prowadząc do dostosowania zapisów Regulaminu do tych potrzeb. W związku z powyższym stosownej zmianie 
ulega § 17 ust. 1 pkt 1 lit. d) Regulaminu. Uchwała uzyskała pozytywną opinię Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kole - pismo znak: ON-HK.9011.3.35.2021 z dnia 20 września 2021 r. Mając na uwadze 
powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: OAFPD-WCTNK-YIEDF-UWLBO-RDEXC. Podpisany Strona 1




